АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________                                                                        №______________
                                                                                                                               Экз.№___________
р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 21.10.2021 № 651
Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 21.10.2021 № 651 «О назначении уполномоченного органа, осуществляющего полномочия
на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)», следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «, а также иными юридическими лицами
в соответствии с частями 4, 4.1 и 5 статьи 15 Федерального закона № 44-ФЗ» исключить;
2) в подпункте 2 подпункта 3.3 пункта 3 слова «, указание
на соответствующую часть статьи 15 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ, в соответствии с которой осуществляется закупка
(при осуществлении закупки в соответствии с частями 4, 4¹ и 5 статьи 15 настоящего Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ)» исключить.

2.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации                                                                         А.В.Белотелов